
IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Comitato Istituzionale n. 21 del 04.12.2019 con la quale si approvava
l’accordo di collaborazione con il Comune di Arzignano avente ad oggetto la gestione unitaria delle
procedure per  l’attivazione e gestione in ciascuno degli  Enti  sottoscrittori  del  servizio  di  ideazione
strategica  ,  progettazione  e  realizzazione  di  iniziative  di  comunicazione  istituzionale  e  gli  indirizzi
generali relativamente al servizio che deve essere espletato presso il  Consiglio di Bacino Valle del
Chiampo;

VISTO che  con  deliberazione  di  giunta  del  Comune  di  Arzignano  n.  302  del  19.12.2019  veniva
approvato il suddetto Accordo tra le parti e definiti i seguenti indirizzi operativi:
- procedura di affidamento conforme alle disposizioni del D.lgs. 50/2016;
- durata biennale del contratto, con eventuale facoltà di ripetizione, ai sensi dell’art. 63, comma 5, del
D.lgs. 50/2016;
- importo annuale del contratto pari a complessivi € 17.000,00, al netto d’IVA, di cui il 70% a carico del
Comune di Arzignano e il 30% a carico del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo;
-  prestazioni  del  servizio  individuate  e  descritte  nella  documentazione  di  gara  aggiudicata  con
determinazione del Dirigente n. 876 del 30.11.2016, salvo aggiornamenti e adeguamenti;
-  aggiudicazione dell’appalto del  servizio  secondo il  criterio del  minor  prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95,
comma 4, lett. b), del D.lgs. 50/2016.

CONSIDERATO dunque,  che  le  modifiche  alla  bozza  dell’Accordo  tra  le  parti,  come  indicato  da
determina n. 14 del 12.05.2020, riguardano:
- la  durata non più triennale  ma biennale con eventuale facoltà di  ripetizione ai  sensi  dell’art.  63,
comma 5, del D.lgs. 50/2016;
- l’importo annuale del contratto viene definito per complessivi 17.000,00 € al netto di IVA di cui il 70%
a carico del Comune di Arzignano e il 30% a carico del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo;

RICHIAMATA la nota ns. prot. 149 del 02.05.2024, con la quale il Comune di Arzignano richiede il
versamento  della somma di  8.098,59  pari  al  30% del  costo del  servizio  in  oggetto  per  il  periodo
01.07.2022 - 30.06.2024 e con tale nota comunica la prosecuzione del servizio sino al 31.12.2024;

DETERMINA

1.  la  liquidazione  la  somma di  8.098,59  €  (IVA compresa)  pari  al  30%  del  costo  del  servizio  di
ideazione strategica, progettazione e realizzazione di  iniziative di  comunicazione istituzionale per il
periodo 01.07.2022-30.06.2024;

1



2. di dare atto che la spesa di € 8.098,59 trova copertura finanziaria nel Bilancio di Previsione 2024-2026,
con le seguenti modalità:

Importo
Mission

e 
Progr. Titolo

Macro
Aggr.

Bilancio
Scadenz
a Obbl.

Capitolo
Codice conto

finanziario IV liv.
Impegno

8.098,59 01 01 1 10 2024 2024 0010 01011.10.0010 25/2024

Arzignano, lì 13/06/2024  IL DIRETTORE
 MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 13/06/2024 IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

2


